
ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА СКЛУЧЕН ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на огласот за кој се однесува известувањето: 11780/2021

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН

I.1) Податоци за договорниот орган

I.1.1) Назив на договорниот орган: АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И АУДИОВИЗУЕЛНИМЕДИУМСКИ
УСЛУГИ

I.1.2) Адреса: ул.„Македонија“ бр.38

I.1.3) Град и поштенски код: Скопје 1000

I.1.4) Интернет адреса:

I.1.5) Лице за контакт: Цветанка Митревска , адреса на е-пошта: javninabavki@avmu.mk телефон/факс:
023103405/

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна активност или дејност:
Државни органи - Општи јавни услуги

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Пијалоци и потреби за кујна

II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки - Купување

Место на испорака на стоките или извршување на услугите, или локација на извршување на работите: во
седиштето на Агенција за аудио и аудиовизуелни медиумски услуги во Скопје

II.3) Секторски договор Не

II.4) Централно тело Не

II.5) Групна набавка Не

II.6) Подетален опис на предметот на договорот за јавна набавка: Во тендерска документација

II.7) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник

Шифра Опис
15000000-8 Прехранбени производи, пијалаци, тутун и сродни производи

II.8) Дали предметот на набавката е делив: Не

II.9) Времетраење на договорот:

Период во месеци: 12

II.10) Динамичен систем Не



ДЕЛ III: ПОСТАПКА

III.1) Вид на постапка: Набавки од мала вредност

III.2) Критериум за доделување на договор: Најниска цена

III.3) Електронска постапка? Да

III.4) Дали е спроведена електронска аукција? Да

ДЕЛ IV: СКЛУЧУВАЊЕ НА ДОГОВОР ИЛИ РАМКОВНА СПОГОДБА

IV.1) Услови под кои е склучен договорот или рамковната спогодба

IV.1.1) Датум на склучување на договор или рамковна спогодба: 05.08.2021

IV.1.2) Број на договорот / фактурата 03-2931/1

IV.1.3) Број на добиени понуди: 5

Највисока добиена понуда: 516.250,00

Најниска добиена понуда: 130.037,74

IV.2) Информации за носителот на набавката со кој е склучен договорот
Име на носителот на набавката: Друштво за производство и трговија на големо и мало ЛИБРА 96
ДООЕЛ увоз-извоз Скопје
Адреса на носителот на набавката: 467 102-ЛО.10
Град или населено место: СКОПЈЕ - ЧАИР
Држава: Република Македонија
IV.2.1) Групна понуда Не

IV.3) Информации за вредноста на договорот

IV.3.1) Проценета вредност на набавката со ДДВ 236.000,00
IV.3.2) Вредност на склучениот договор без вклучен ДДВ 99.637,74
IV.3.3) ДДВ: 0/5/18%
IV.3.4) Вредност на склучениот договор со вклучен ДДВ: 117.572,53

IV.5) Датум на доставување до Биро за јавни набавки: 09.08.2021

ДЕЛ V: ДОКУМЕНТИ


